
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 220 - 11 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEAFAB450B2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

CNPJ:01.612.676/0001-07 

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Prefeito do município de São João da Varjota Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, tomando por base a proposta apresentada (documentos em anexo), 
adjudica o objeto do PE 32-2025 SAÚDE DA CRIANÇA anexa, com a finalidade de:  

 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS VOLTADOS À IMPLANTAÇÃO DO PROJETO QUALIFICAÇÃO DA 
ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DA 
VARJOTA – PI” 

 
RESOLVE: 

 
Adjudicar o resultado, com valor de: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) em 

favor da empresa L. FERNANDO MAZZA CURSOS E TREINAMENTO - ME, CNPJ nº 
14.379.830/0001-86;. 
 
 

São João da Varjota (PI), 11 de dezembro de 2025. 
 

 
 
 

José dos Santos Barbosa 
Prefeito Municipal 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma digital por 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387 

Dados: 2025.12.11 10:52:43 

-03'00'


